Файл скачан с сайта: http://molodovskoe.ucoz.ru/
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОЛОДОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января  2012года

                     № 4

  с. Молодовск

О возложении обязанностей по совершению

нотариальных  действий
                В соответствии с п. 3 ст. 14.1 Федерального закона  № 131 –ФЗ  от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37  Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от  11.02.1993г. № 44621

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на специалиста администрации  Тонких Дарью Евгеньевну.

2. Совершать следующие нотариальные действия:

1) удостоверять  завещания;

2) удостоверять доверенности;

3) принимать меры  по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им;

4) свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;

5) свидетельствовать подлинность подписи на документах.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Советское Забайкалье»

         Глава администрации                                                     Н.В. Балагурова

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского

поселения «Молодовское»

_____________  Н.В. Балагурова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам  антикоррупционной

экспертизы  на Постановление главы

сельского  поселения «Молодовское»

№ 4 от 16 января  2012года

с. Молодовск
26.01.2012г.

Главой СП «Молодовское» принято Постановление администрации  №4 от 16.01.2012г.  «О возложении обязанностей по совершению

нотариальных  действий», которым  определены,  пять нотариальных действий возложенных на  администрацию СП «Молодовское».
Постановление принято в соответствии с компетенцией Главы поселения,  федеральному законодательству соответствует, коррупциогенные факторы, предусмотренные Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых  актов и проектов  нормативно – правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 в данном Постановлении отсутствуют.
Специалист администрации                                Д.Е. Тонких